Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен пиллĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2013.12.23  № С-31/3
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.12.2013   № С-31/3
село Красноармейское

	О внесении изменений в  структуру

администрации Красноармейского

района Чувашской Республики

В целях упорядочения структуры администрации Красноармейского района    в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.06.2007 № 152 «О стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики», Уставом Красноармейского района и на основании представления главы администрации Красноармейского района о внесении изменений в структуру администрации Красноармейского района
Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести изменения в структуру администрации Красноармейского района, утвержденную решением Собрания депутатов Красноармейского района четвертого созыва от 11 ноября 2005 года № С-2/5 (с изменениями от 16 ноября 2005 года № С-3/9, от 16 апреля 2006 года № С-6/6, от 30 августа 2006 года № С-8/16, от 7 декабря 2009 года № 37/7, от 12 июля 2010 года № С-43/2, от 17 сентября 2010 года № С-46/2, от 19 марта 2012 № С-13/6), утвердив ее в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноармейского района Григорьева В.Н.

Глава

Красноармейского района                                                    В.Н. Григорьев

Приложение

к решению Собрания депутатов

Красноармейского района

от 23.12.2013   № С-31/3
СТРУКТУРА

администрации Красноармейского района
1. Глава администрации Красноармейского района

2. Заместители главы администрации  Красноармейского района:

- заместитель главы администрации Красноармейского района,

- заместитель главы администрации Красноармейского района,

- заместитель главы администрации Красноармейского района,

3. Управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной работы

4. Структурные подразделения администрации Красноармейского района
4.1.  Отдел сельского хозяйства и экологии,

4.2.  Отдел образования

4.3.  Финансовый отдел,

4.4.  Отдел экономики, имущественных и земельных отношений:

4.4.1 Сектор организации и проведения муниципальных закупок,

4.5.  Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства,

4.6.  Отдел социального развития и архивного дела,

4.7.  Отдел специальных программ,

4.8.  Отдел информатизации,

4.9.  Отдел организационно-контрольной работы

4.9.1 Сектор правовой и кадровой работы,

4.10. Отдел записи актов гражданского состояния,

4.11. Сектор учета и отчетности

4.12. Служба хозяйственного обеспечения

Примечание: заместитель главы администрации Красноармейского района может быть одновременно руководителем одного из структурных подразделений администрации Красноармейского района.